ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ЗАВОДОУКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ

«03»  мая 2024 г.                                                                                                               № 216-О

г.Заводоуковск

Об утверждении графика консультаций

по подготовке к государственной итоговой аттестации

С целью эффективной подготовки обучающихся 9-х и 11-х классов к

государственной итоговой аттестации и обеспечения психолого-педагогического

сопровождения выпускников,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график консультаций  по подготовке к государственной итоговой

аттестации для обучающихся 9-х классов (приложение 1).

2. Утвердить график консультаций и индивидуальных занятий по подготовке к

государственной итоговой аттестации для обучающихся 11-х классов (приложение 2).

3. Заместителю директора по УВР Гаук Т.И.:

3.1. Обеспечить контроль за проведением консультаций по подготовке к ГИА для

обучающихся 9-х и 11-х классов согласно графику с 19.05.2024.

3.2. Ознакомить всех участников образовательных отношений с графиком.

3.3. Разместить график консультаций по подготовке обучающихся к ГИА на сайте

школы до 16.05.2024.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                   В.В. Базелюк

С приказом ознакомлены:

«___» ________________ 2024 г. ___________   / __________________________

«___» ________________ 2024 г. ___________   / __________________________

«___» ________________ 2024 г. ___________   / __________________________

«___» ________________ 2024 г. ___________   / __________________________

«___» ________________ 2024 г. ___________   / __________________________

«___» ________________ 2024 г. ___________   / __________________________

«___» ________________ 2024 г. ___________   / __________________________

«___» ________________ 2024 г. ___________   / __________________________

«___» ________________ 2024 г. ___________   / __________________________

«___» ________________ 2024 г. ___________   / __________________________

«___» ________________ 2024 г. ___________   / __________________________

«___» ________________ 2024 г. ___________   / __________________________

Приложение 01

 к  приказу

от  03.05.2024  № 216- О

График консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации

 для обучающихся 9-х классов.

Дата Предмет  класс  Ф.И.О. учителя время каб Количество участников

ОГЭ

17.05 (пт) Английский

язык

9 Ткачева О.Г 14.00 204 6

(9б-2, 9в-1, 9д-3)

18.05 (сб) Английский

язык

9 Ткачева О.Г 9.00 204

20.05 (пн) Английский

язык

9 Ткачева О.Г 13.00 301

21-22 мая ОГЭ по английскому языку

21.05 (вт)

22.05 ( ср)

23.05 (чт)

24.05 (пт)

Биология

9 Десятова Е.С 13.00  (1 гр)

14.00 (2гр)

206 50

9а-17, 9б-11, 9в-9

9г-9,  9д-4

21.05 (вт)

22.05 ( ср)

23.05 (чт)

24.05 (пт)

Информатика 9 Кожевников Н.С 14.00 209

204
22

  (9а-1, 9б-4,9в-6,9г-6 9д-5)

22.05 ( ср)

23.05 (чт)

24.05 (пт)

обществозна

ние

9 Козлова О.С 12.00 403 9д-1

21.05 (вт)

22.05 ( ср)

23.05 (чт)

24.05 (пт)

Химия 9в Прохорович Т.И 13.00 211 9в-1

27 мая ОГЭ по биологии, информатике, обществознанию, химии

21.05 (вт)

22.05 (ср)

27.05 (пн)

28.05  (вт)

29.05 (ср)

физика 9 Адамберг Т.П 14.00

14.00

9.00

9.00

9.00

210 18

9а-6   9д-3

9б-6

9в-2

21.05 (вт)

22.05 (ср)

27.05 (пн)

28.05 (вт)

29.05 (ср)

химия 9 Прохорович Т.И 13.00

13.00

9.00

9.00

9.00

211 5

9б-3

9в-2

21.05 (вт)

22.05 (ср)

27.05 (пн)

28.05  (вт)

29.05 (ср)

история 9 Козлова О.С

Быкова Е.В

14.00

14.00

9.00

9.00

9.00

403

207

9а-1 5

9б-2

9д-1

21.05 (вт)

22.05 (ср)

23.05(чт)

география 9 Федотова О.Ю. 13.00

13.00

13.00

401 9а-2 31

9б-4

9в-10

27.05 (пн)

28.05  (вт)

29.05 (ср)

9.00  (1гр)

10.15 (2гр)

 9.00  (1гр)

10.15 (2гр

9г-7

9д-8

30 мая  ОГЭ по географии, истории, физике, химии

23.05 (чт) Русский язык 9а,г,д

9в,б

Кувшинова Е.В

Скорикова Т.А

11.30 (1 гр)

11.30 (1 гр)

304

202

31.05 (пт)

01.06

02.06

Русский язык 9а Кувшинова Е.В

9.00 401 26 119\4

9б Скорикова Т.А 9.00 402 25

9в Скорикова Т.А

10.15 402 27

9г Кувшинова Е.В

10.15 401 21

9д Кувшинова Е.В

11.15 401 21

9г

ГВЭ

Кувшинова Е.В 12.00 401 3

3 июня ОГЭ по русскому языку

24.05 Математика 9а Поляк М.А 13.00 304

9д Рахманкулова И.А 13.00 405

9бвг

9Г гвэ

Агапова С.В

11.00-13.00

14.00

404

04.06

05.06

9а Поляк М.А

9.00 409

\406

26 119\4

9б Агапова С.В

Перемыкин А.Д

9.00 404 25

9в Агапова С.В

Морожникова Л.В

10.15 404\

403

27

9г Агапова С.В

Симакова Ю.В

11.15 404\

403

21

9д Рахманкулова И.А 9.00 (1 гр)

10.15 (2 гр)

405 21

9г

ГВЭ

Агапова С.В 12.00 404 3

6 июня ОГЭ по математике

07.06

08.06

обществозна

ние

9а

9б

9в

9г

9д

Козлова О.С 8.30

9.45

11.00

12.00

13.00

403 9а-19 81

9б-13

9в-20

9г-17

9д-12

07.06

08.06

информатика 9 Кожевников Н.С 9.00 209 9а-6 14

9б-3

9в-1

9г-1

9д-3

07.06

08.06

география 9 Федотова О.Ю. 9.00 401 9б-2 7

9в-2

9г-2

9д-1

10 июня ОГЭ по географии, информатике, обществознанию

07.06

08.06

литература 9 Кувшинова Е.В 9.00

402 9д-1 1

11.06

13.06

12.00

14 июня ОГЭ по литературе

Дополнительный период (пересдача)

13.06

17.06

18.06

19.06

20.06

21.06

22.06

Русский язык 9а,г,д Кувшинова Е.В

9.00

401 Резерв ОГЭ:

24 июня

9б,в Скорикова Т.А 9.00 402

9г

ГВЭ

Кувшинова Е.В 11.30 401

биология 9 Десятова Е.С 10.00

11.00

406 Резерв ОГЭ по всем

выборным предметам:

25-26 июня

1 -2 июля
география 9 Федотова О.Ю. 10.00 401

информатика 9 Кожевников Н.С 10.00

11.00

209

физика 9 Адамберг Т.П 10.00 210

Англ.язык 9 Ткачева О.Г 11.00 409

обществозна

ние

9 Козлова О.С 9.00-12.00 403

История 9 Козлова О.С

Быкова Е.В

12.00 403

13.06

14.06

17.06

18.06

19.06

20.06

21.06

25.06

26.06

Математика 9 Агапова С.В 10.30 404 Резерв ОГЭ:

27 июня Рахманкулова И.А 10.30 405

Поляк М.А 10.30 407

 Приложение 02 к  приказу

    от  03.05.2024  № 216- О

График консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации

для обучающихся 11-х классов

Дата предмет класс  Ф.И.О. Учителя время каб

20.05 (понедельник)

21.05 (вторник)

22.05(среда)

Химия 11б Прохорович Т.И 14.00 211

20.05 (понедельник)

21.05 (вторник)

22.05(среда)

География 11б Федотова О.Ю.  401

23 мая ЕГЭ по географии, химии, литературе

21.05 (вторник)

22.05 (среда)

29.05 (среда)

30.05 (четверг)

Математика  П 11аб Петрова О.В 12.00 408

Математика Б

ГВЭ

11аб Петрова О.В 14.00

15.00

408

21.05 (вторник)

22.05 (среда)

23.05 (четверг)

24.05 (пятница)

27.05 (понедельник)

Русский язык 11а Верченко Л.А 13.00 305

Русский язык

ЕГЭ

ГВЭ

11б Бурик Н.М. 13.00

14.00

307

28 мая ЕГЭ по русскому языку

31 мая ЕГЭ по математике

21.05 (вторник)

22.05 (среда)

01.06 (суббота)

03.06 (понедельник)

Физика  11б Перемыкин А.Д 14.00

14.00

9.00

9.00

409

01.06 (суббота)

03.06 (понедельник)

Обществознание 11аб Эккардт Г.А 9.00 408

4 июня ЕГЭ по обществознанию, физике

01.06 (суббота)

03.06 (понедельник)

04.06( вторник)

05.06 (среда)

06.06 (четверг)

Информатика 11аб Кожевников Н.С 9.00 209

01.06 (суббота)

03.06 (понедельник)

05.06 (среда)

06.06 (четверг)

Английский

язык

11 Касаткина Т.Ф 9.00 211

7 июня ЕГЭ по информатике, английскому языку

01.06 (суббота)

03.06 (понедельник)

04.06 (вторник)

05.06 (среда)

06.06 (четверг)

Биология 11 Десятова Е.С 9.00

03.06 (понедельник)

04.06(вторник)

05.06 (среда)

История 11 Эккардт Г.А 9.00

06.06 (четверг)

07.06 (пятница)

10.06 (понедельник)

21.05 (вторник)

22.05 (среда)

10.06 (понедельник)

11.06 (вторник)

Физика  11б Перемыкин А.Д 14.00

14.00

9.00

9.00

409

13 июня  ЕГЭ по физике

Дополнительный период ( пересдача)

13.06 (четверг)

14.06 (пятница)

15.06 (суббота)

Русский язык

Математика

11аб Бурик Н.М.

Верченко Л.А

Петрова О.В

9.00

405

17 июня ЕГЭ по русскому языку

17.06 (понедельник)

18.06 (вторник)

19.06 (среда)

Математика

(базовый и

профильный

уровень)

11аб Петрова О.В 9.00 408

Резервные дни:

18 июня

19 июня

21 июня

Химия, история, ин.язык (устная часть)

Биология, информатика, ин.язык (письменная часть)

20  июня ЕГЭ по математике

		2024-05-06T16:06:23+0500
	МАОУ "СОШ №2"
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью